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GMINA
OSTROW LUBELSKI - Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu -
ul. Partyzantéw 1

21-110 Ostréw Lubelski

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Modernizacja systemu zaopatrzenia w
wode w miejscowosci Ostrow Lubelski”.

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
(t. j. Dz. U Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zZn. zm.), Zamawiajacy - Gmina Ostréw
Lubelski, ul. Partyzantéw 1, 21-110 Ostréw Lubelski przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ), ktére wplynety
w dniu 19.02.2019 r. do Zamawiajgcego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie wymiaréw w $wietle przej$cia bramy (wrdt?) prowadzacych do hali
technologicznej oraz wysoko$¢ pomieszczenia. Czy w hali technologicznej jest
zainstalowana jaka$ wciggarka czy suwnica - w celu analizy sposobu montazu nowych
urzadzen takie dane bedg nam potrzebne.

Odpowiedz:

Brama do ujecia wody:

- szeroko$¢ bramy:2,35 m,

- wysoko$¢: 3 m.

Wysokos¢ hali: 4,5 m.

Na hali zainstalowana jest suwnica.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie materiatu z jakiego jest wykonana posadzka w hali filtrow. Czy pod
nowe urzgdzenia nalezy przewidzie¢ nowe fundamenty czy tez istniejgca podtoga ma
odpowiednig wytrzymato$¢.

Odpowiedz:

W hali filtréw znajduje sie posadzka betonowa + terakota. Istniejgca podtoga ma
odpowiednig wytrzymato$¢, nie ma potrzeby wykonywania nowych fundamentéw.

Pytanie 3.

Czy inwestor dysponuje rysunkami budowlanymi z wymiarami bud. stacji SUW -
przekroje, rzuty? Jesli tak to prosimy o ich zamieszczenie.

Odpowiedz:
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Inwestor nie dysponuje rysunkami budowlanymi z wymiarami bud. stacji SUW oprocz
tych juz dotgczonych do postepowania.

Pytanie 4.

Prosimy o informacje, czy w miejscu planowanej instalacji fotowoltaicznej znajdujg sie
jakie$ drzewa lub krzewy, ktére bedg kolidowa¢ z prowadzonymi pracami oraz czy w
przypadku konieczno$ci ich wyciecia Inwestor dysponuje odpowiednimi pozwoleniami?
Odpowiedz:

Krzaki lub drzewa kolidujgce z prowadzonymi pracami zostang usuniete przez
Zamawiajgcego.

Pytanie 5.

W zwigzku z potrzebnym dodatkowym czasem dla uzyskania ofert od dostawcow
i podwykonawcéw na wiele elementéw cenotwdrczych wchodzgcych w  sktad
przedmiotu zaméwienia wnosimy do Zamawiajgcego o przesuniecie terminu sktadania
ofert na 08.03.2019r. Umozliwi to wykonawcom przygotowanie konkurencyjnych i
rzetelnych wycen prac oraz prawidtowg ocene ryzyk zwigzanych z realizacjg robot
objetych niniejszym zamdéwieniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng
cze$cia specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

Burmistrz
;y;gi'ﬁef Gruszczyk

.............................................................

(podpis Kierownika Zamawiajqcego)



